
 

 

 

 

 

 

 

 

ЦЕНОВНИК 
на услугите на Лабораторијата за испитување на квалитет на семе од 

земјоделски растенија 
 
 
 
Од 0-30 партии семе:   

- Над половина до цела партија семе -3 000 ден. 

- Половина и под половина партија семе – 2 500 ден. 

 
Над 30 партии семе:  

- Над половина до цела партија семе -2 200 ден. 

- Половина и под половина партија семе – 1 600 ден. 

 
Цените се без вклучен ДДВ .  
 

                          
                       


